様式第1号(第4条関係)

土 砂 採 取 届 出 書

年  月  日

大分市長          殿

住 所

届出者

氏 名

  法人その他の団体にあっては、その主たる

事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

土砂の採取を行うので、大分市土砂採取規制条例第5条第1項の規定により、次のとおり

届け出ます。

1 事業区域の地名、地番等

2 事業区域の面積及び採取量
㎡

㎥

3 土 砂 の 採 取 の 目 的

4 着 手 及 び 完 了 の 時 期
着 手        年  月  日

完 了        年  月  日

5 施 工 者 の 住 所 及 び 氏 名

6 現場責任者の住所及び氏名

7 そ の 他

※ 受 付 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日  第    号

(注) ※欄は、記入しないこと。

様式第3号(第5条関係)

土 砂 採 取 変 更 届 出 書

年  月  日

大分市長          殿

住 所

届出者

氏 名

  法人その他の団体にあっては、その主たる

事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

土砂採取計画の変更を行うので、大分市土砂採取規制条例第6条の規定により、次のとお

り届け出ます。

1 当初届出年月日及び番号 年  月  日  第    号

2 事業区域の地名、地番等

3 変 更 内 容

4 変 更 理 由

5 変 更 年 月 日 年  月  日

※ 受 付 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日  第    号

 (注) ※欄は、記入しないこと。

様式第5号(第8条関係)

土 砂 採 取 完 了 (廃 止 )届 出 書

年  月  日

大分市長          殿

住 所

届出者

氏 名

  法人その他の団体にあっては、その主たる

事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

土砂の採取を(完了・廃止)したので、大分市土砂採取規制条例第10条第1項の規定により、

次のとおり届け出ます。

1 当初届出年月日及び番号 年  月  日  第    号

2 事業区域の地名、地番等

3 完 了 ( 廃 止 ) の 年 月 日 年  月  日

4 廃 止 の 理 由

5 土 砂 採 取 場 の 現 況

※ 受 付 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日  第    号

(注) 1 完了、廃止の別を○で囲むこと。

2 ※欄は、記入しないこと。

様式第7号(第9条関係)

地 位 の 承 継 届 出 書

年  月  日

大分市長          殿

住 所

届出者

氏 名

  法人その他の団体にあっては、その主たる

事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

採取届出者の地位を承継したので、大分市土砂採取規制条例第12条第2項の規定により、

次のとおり届け出ます。

1 当初届出年月日及び番号 年  月  日  第    号

2 被 承 継 者

住 所

氏 名

3 承継した区域の地名、地番等

4 承 継 年 月 日 年  月  日

5 承 継 の 原 因

※ 受 付 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日  第    号

(注) ※欄は、記入しないこと。

様式第8号(第10条関係)

大分市土砂採取規制条例による土砂の採取の標識

80cm

以上

事 業 者 の 住 所 及 び 氏 名 又 は

所在地、名称及び代表者の氏名

届 出 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日  第    号

事 業 区 域 の 地 名 、 地 番 等

事 業 区 域 の 面 積 ㎡

土 砂 の 採 取 の 目 的

土 砂 の 採 取 の 期 間

年  月  日から

年  月  日まで

施 工 者 の 住 所 及 び 氏 名 又 は

所在地、名称及び代表者の氏名

現場責任者の氏名及び連絡先

備 考

90cm以上